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4. Frauen- und Meitlischwingfest Lauerz SZ E E E Schlussrangliste
Sa, 14. Juni 2025 Eidgendssischer Preis: CHF 2.00

Frauenschwingverband

Aktive

Rang Name Jg. Wohnort Klub Total Resultat Ausz.
1 Egli Isabel *** 1997 Menzberg Steinhuserberg 58.25 +++++-  Kranz
2 Ruch Franziska ** 1983 Eriz SS Frutigen 57.75 ++0+++ Kranz
3 Gaumann Jasmin ** 2000 Hautligen Bernerinnen 57.00 O++-++  Kranz
4 Mader Fabienne 1997 Huswil Bernerinnen 56.75 +0++0+  Neukranzerin
5 Linggi Eveline ** 2006 Oberarth Urschweiz 56.25 ++--+0  Kranz
6a Klossner Melissa ** 1999 Horboden Bernerinnen 56.00 ++-+0-

6b  Brun Vroni ** 1988 Schwarzenberg Steinhuserberg 56.00 O0++0-+

7 Miller Sandra 1997 Nebikon Steinhuserberg 55.75 +0-+0+

8a Zahner Marina ** 1990 Lichtensteig Linth 55.50 --0+++

8b  JenniVanessa * 2000 Vordemwald Steinhuserberg 55.50 -+0++-

8c  Suchet Mélissa ** 2004 Grandvillard Pays-d'Enhaut 55,50 0++0+0

9 Dreyer-Egli Manuela ** 1994 Romoos Steinhuserberg 55.25 O+-+--

10 a Beer Deborah * 2005 Eggiwil Bernerinnen 55.00 -—+-+--

10 b Felber Nina 2008 Schotz Steinhuserberg 55.00 +--+00

11a Egger Clara* 2008 Le Mouret Haute Sarine 5475 -++0--

11b Riedweg Lorena 2002 Escholzmatt Steinhuserberg 5475 -0+0-+

11 ¢ Leuenberger Sara * 1997 Wyssachen Huttwil 5475 0+-+00

12 Zemp Jolina 2009 Ebnet Steinhuserberg 5450 00+0+0

13a Tognella Chiara 2006 Merishausen Schaffhausen 5425 -0+0-+

13 b Laimbacher Carmen 2008 Siebnen Urschweiz 5425 0+0-+-

13 ¢ Schipbach Simona 2008 Bowil Bernerinnen 5425 +0-0--

14 a Widmer Sereina 2009 Dreien Linth 54.00 0+00+-

14 b Locher Melanie 2008 Barau Bernerinnen 54.00 +0+0-0

14 ¢ Stalder Chantal 2009 Escholzmatt Steinhuserberg 54.00 +00---

15a Bader Annamarie 2007 Ramiswil Mimliswil-Ramiswil 53.50 0+000+

15b Fankhauser Joana 2006 Lupsingen Steinhuserberg 53.50 -0-+0-

16 a Zahner Petra 1998 Lichtensteig Linth 53.25 -0-+0-

16 b Emonet Léa 2009 Lossy Fribourg et Environs  53.25 +00--0

17 a Schelbert Angelika 2008 Muotathal Urschweiz 52.75 -000+0

17 b Klauser Alena 2007 Roémerswil SS Hergiswil 52.75 00+000

18 Niederberger Joana 2009 Dallenwil SS Hergiswil 52,50 -00-0-

19 Gisler Amélie 2008 Einsiedeln Urschweiz 42.50 00000 Unfall

MIGROS  emmental
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Preis: CHF 2.00

Meitli 1

Rang Name

1

2a
2b
3

4

5a
5b
6

7a
7b
7c
7d
8

9a
9b
10

1MMa
11b
MMc
12a
12b
13a
13b
13c¢
13d
14 a
14 b
15a
15b
16

17 a
17b
18

19

MIGROS

Schlichter Laura **
Morier Blanche **
Ayer Audrey **
Meer Luzia **

Bart Lea *

Alves Vickie *
Schelbert Elena
Ziegler Angelina **
Schlichter Gianna *
Marty Sara **

Enz Nahla *

Riiegg Deborah *
Zahner Celina *
Erni Celine *
Zircher Ronja **
Jolliet Camille *
Locher Celine
Philipona Kiara *
Inderbitzin Christina *
Boss Saskia

Berset Louisa
Zircher Marisa
Keller Fiona

Banz Leonie
Loperetti Angélie
Ammann Ursina *
Locher Julia
Wampfler Riana
Wyss Alexandra
Niederberger Malina
Lissner Lisa

Bader Rosmari
Laimbacher Eliane

Oppliger Alina

Jg.
2012

2011
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2012
2010
2010
2011
2012
2010
2010
2012
2011
2010
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2010
2011
2011
2010

Wohnort
Aeschlen ob

La Tine

Le Crét
Eriswil
Emmenmatt
Fleurier
Muotathal
Buochs
Aeschlen ob
Alpthal
Giswil
Veltheim
Lichtensteig
Ibach
Gondiswil
Aigle

Bérau

La Chatagne
Steinen
Grenchen
Léchelles
Zollbriick
Kriens
Entlebuch
Chables
Réaziins
Bérau

Wolhusen

Doppleschwand

Dallenwil
Schwanden
Ramiswil
Sattel

Krummenau

Klub
Bernerinnen

Pays-d'Enhaut
Veveyse
Huttwil
Bernerinnen
Val de Travers
Urschweiz

SS Hergiswil
Bernerinnen
Urschweiz

SS Hergiswil
Steinhuserberg
Linth
Urschweiz
Huttwil
Pays-d'Enhaut
Bernerinnen
Val de Travers
Urschweiz
Solothurn
Estavayer le Lac
Bernerinnen
SS Hergiswil
Steinhuserberg
Estavayer le Lac
Linth
Bernerinnen
Steinhuserberg
Steinhuserberg
SS Hergiswil
Linth
Mimliswil-Ramiswil
Urschweiz
Linth

emmental

versicherung

Total
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Preis: CHF 2.00

Meitli 2

Rang Name

1

2

3

4

5a
5b
5c¢
6

7a
7b
8a
8b
8c
8d
9a
9b
9c
10a
10b
11

12a
12b
12¢c
12d
13a
13b
13¢c
14

15

16 a
16 b
16 ¢
17

18

MIGROS

Kiinzi Nina **
Amstutz Silja **
Burri Nicole *
Schliichter Vera **
Wahry Ronja
Hodel Vanessa *
Narantulga Misheel *
Wanner Anja *
Steinauer Elena *
Mettler Jenny *
Iten Stephanie *
Hodel Ramona
Bucher Ladina
Amgarten Marina
Hubli Leonie *
Fritschi Katrin
Fischer Ayla
Berset Léonore
Bart Mia

Michellod Syrianna
Felber Pia

Vetter Sonja
Ambhl Jolanda
Achermann Michelle
Schaad Joélle
Wahry Mira

Marty Andrea

Erni Laura

Muller Alexa
Steiner Vivienne
Abacherli Milena
Weber Laura
Knutti Noémie

Oppliger Leony

Jg.
2013

2013
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2015
2014
2015
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2015
2013
2013
2015
2013
2015
2015
2014
2015
2014
2013
2014
2015

Wohnort
Wattenwil

Buren
Hochdorf
Aeschlen ob
I;feffingen
Zaziwil
Lausanne 25
Schleitheim
Willerzell
Benken
Alosen
Zaziwil
Rickenbach
Lungern
Lauerz
Gommiswald
Geltwil
Léchelles
Emmenmatt
Hérémence
Schotz
Escholzmatt
Willisau
Hergiswil
Selzach
Pfeffingen
Unteriberg
Ibach
Hergiswil b. W.
Menzberg
Obburgen
Urswil
Vermes

Krummenau

Klub
Bernerinnen

SS Hergiswil
Urschweiz
Bernerinnen
Oberwil
Bernerinnen
Lausanne
Schaffhausen
Urschweiz
Linth

SC Agerital
Bernerinnen
Steinhuserberg
SK Lungern/Ob- und
U-rs-ch\}v-eiz
Linth

Freiamt
Estavayer le Lac
Bernerinnen
Charrat-Fully
Steinhuserberg
Bernerinnen
SK Wiggertal
SS Hergiswil
Solothurn
Oberwil
Urschweiz
Urschweiz

SK Wiggertal
Steinhuserberg
SS Hergiswil
Urschweiz
AJLS/Jura
Linth

emmental

versicherung

Total

59.75
58.25
58.00
57.50
56.75
56.75
56.75
56.50
55.75
55.75
55.50
55.50
55.50
55.50
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55.25
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55.00
54.75
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54.00
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Preis: CHF 2.00

Zwergli

Rang Name

1

2

3
4a
4b
5
6a
6b
7
8a
8b
9
10
11a
11b
12
13

MIGROS

Graf Svenja **
Ayer Anna **
Jakober Dwayne *
Kotsidis Angelos *
Fritschi Lina
Mdiller Lena *
Loperetti Rachel *
Philipona Lucile *
Frohlich Ron
Stohler Marc
Michel Tim *
Krienbuhl Lara
Roth Damian
Krahenbuhl Dario
Knutti Tabea
Gambetta Alessio

Abacherli Levin

Jg.
2016

2016
2018
2018
2016
2016
2017
2017
2019
2018
2019
2016
2018
2018
2017
2019
2019

Wohnort
Aeschi

Le Crét
Stalden
Oberaegeri
Gommiswald
Hergiswil
Chables

La Chatagne
Cham

Jonen
Kerns

Sattel
Uerzlikon
Alosen
Vermes
Hergiswil

Obburgen

Klub
Bernerinnen

Veveyse

SK Lungern/Ob- und
SC Agerital
Linth

SK Wiggertal
Estavayer le Lac
Val de Travers
Cham-Ennetsee
Cham-Ennetsee
SS Kerns
Urschweiz
Cham-Ennetsee
SC Agerital
AJLS/Jura

SS Hergiswil

SS Hergiswil

emmental

versicherung

Total

58.50
57.50
57.25
56.75
56.75
56.25
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